DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E INCLUSÃO:
LEVANTAMENTO DE DADOS OBSERVACIONAIS DO PROCESSO DE
REAÇÃO/INTERAÇÃO À PRESENÇA DE SUJEITOS SURDOS ENQUANTO
ESTRANGEIROS EM SALA DE AULA de autoria de ROGER SILVA SOUSA, PRISCILA
SOUZA ROCHA, ANDERSON ALMEIDA DA SILVA, foi publicado nos Anais IV FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3729

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3729